
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Fyllingsnesvegen - Litlevågsbrotet. Avløpsanlegg og parkeringsplass
 
Adresse: , 5913 Eikangervåg

Kommune: Alver

Gårdsnr.:
214
 

Bruksnr.:
118
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: ERIK ANDRE OLSEN
 

Adresse: Litlevågsbrotet 49, 5913 Eikangervåg
Gårdsnr.:
214

Bruksnr.:
232

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
MERKNAD TIL PLAN
Hele området i ytre del av Litlevågen fra Bøneset/Høgabråtet/Havneskjæret og over til 
Storneset/Litlevågsbrotet brukes hyppig til bading, fisking og annen form for rekreasjon av svært 
mange i nærområdet - både hyttefolk, fastboende og båtturister. 
Nøst på G.nr. 214, B.nr. 35 og vår strandlinje brukes hyppig på samme måte. Jeg vil på det sterkeste 
protestere mot planene om å la kloakkledningen ende rett utenfor naustet på Gnr 214 Bnr. 35 og rett 
utenfor min strandlinje.
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Dersom kloakkledningen ender der det nå er planlagt og med den mengde kloakk som det 
planlegges å slippe ut så vil det kraftig forringe området og medføre en sterk begrensing i både fiske, 
bading og annen rekreasjon. I tillegg vil det kunne medføre kraftig svekkede verdier på nærliggende 
eiendommer.
Med bakgrunn i den betydelige økningen i mengde kloakk med 86 nye boenheter og en skole som 
planen medfører - og tatt i betraktning at strømforholdene i området er svært dårlige - er det påkrevd 
at kloakkledningen føres minst 200 meter videre mot sør slik at den kommer utenfor sørvestlig ende 
av Bnr. 214, Gnr 37. Strømforholdene vil i dette området være betydelig bedre og dybden vil være 
ca. 60 meter.
I den forbindelse vises også til” Vurdering av strøm målingane ved Fyllingnes og Mundal” datert den 
22. juni 2000 - utført av Sunnhordland Havbruksring (kan ettersendes om ønskelig). Der fremgår det 
bl.a. at det er lite strøm i de underliggende vannlag i området og at det først ved passering i sørlig 
retning av en trekt linje øst/vest fra Glesholmen til Leknestangen synes å bedre seg. Dette ettersom 
en da er kommet ut i fjordens hovedløp/hovedstrøm.
Det skal og nevnes at det går en rygg på vestsiden av Litlevågens utløp fra Havneskjæret og til 
Fyllingsnes Fisk sitt anlegg med dybde helt opp til 3 m som nok effektivt hindrer strøm øst – vest.
Som det fremgår av det ovenstående er området som i dag er tenkt avsatt til utslipp fra 
avløpsanlegget særs lite egnet til formålet. Dårlige strømforhold og lagdelte vannsjikt medfører også 
dårlige forhold fra naturen sin side. Den umiddelbare nærheten og forurensingen fra det nye 
avløpsanlegget slik det er planlagt vil betydelig forringe kvaliteten på disse områdene både for 
fastboende, hyttefolk og båtturister og planen må derfor endres. Enn videre bør det forlanges at det - 
slik det noen steder i varselet er omtalt - installeres kommunalt renseanlegg og ikke kommunalt 
avløpsanlegg. 
I oversendelsesbrevet er frist satt til 31.12.20, mens siste vedlegg i varselet oppgir 04.1.21 som 
varslingsfrist. Dette er i beste fall uryddig og det samme er utsendelse av varselet så tett opp til 
avholdelse av jule ferie for mange.
Dagens ordning for avfallshåndtering for hyttefolk (NGIR) fungerer dårlig. Søppelspann er ofte 
overfylt bl.a. fordi parkerte biler hindrer tømming. Tilrettelegging av friluftsområdet vil medføre mer 
parkering av biler. En avfallhåndteringsplan må derfor med i planen og tilrettelegges slik at en får en 
godt fungerende løsning.
 
 
Dersom du ønsker å bli kontaktet av den som har sendt nabovarselet, kan du legge inn e-
postadresse og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: ea@eaolsen.com
Telefonnummer: 41393959
 

SIGNERT AV

ERIK ANDRE OLSEN på vegne av OLSEN ERIK ANDRE 31.12.2020

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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